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I februar i år ringde mor mi ein kveld og var
bekymra for all snøen på taket. Mor bur framleis i
det huset i Rindal som vi flytta inn i da eg var åtte
år. Da var det moderne med hus med flate tak.
Hus med flatt tak skulle ein vel ikkje ha bygd i
Rindal, men så lenge far min levde var det ikkje
noko problem. Kvar vinter var han oppe på taket
med den store snøskuffa og maka snøen ned når
det hadde samla seg for mykje. Slik har vi i alle år
unngått det som eit år ramma det flate taket på
symjehallen i Rindal, at snøtyngda knekte heile
taket ned.

Eg måtte da ta ein tur til Rindal og make taket.
Det vart ein stor jobb, men omsider var eg ferdig,
kom inn og sette meg i stua hos mor. Da såg eg
det bildet av far min som vi hadde fått laga til
gravferda hans. Det stod på skatollet og eg måtte
tenkje på at eg har blitt meir og meir lik han med
alderen. Så tenkte eg vidare: Om far er død, så
lever han likevel vidare på to måtar. Både i him-
melen hos Jesus, men også her på jorda, når eg,
og brørne mine, gjer dei gjerningane som han
gjorde da han levde. Mor saknar nok far og ser
fram til å møte han igjen i himmelen, men til så
lenge har ho også stor glede av alle oss som er
etterkomarane hans: barn, barnebarn og olde-
barn, som saman ber vidare og utfyller den han
var og det han gjorde her i dette livet.

For meg vart dette også eit bilde på korleis Jesus
lever vidare, både i himmelen ved Guds høgre
hand, men også i alle oss som trur på han. Hos
profeten Jesaja står det om at Messias skal lide
og døy for alle menneskas synder, men etter det
skal han reisast opp, få mange etterkomarar og
leve lenge (Jes 53,10). Vi blir Jesu etterkommarar
ved å bli fødd på ny gjennom dåpens vatn. Som
Jesus etterkomarar her på jorda vil vi med tida
også kome til å likne meir og meir på han og
gjere dei same gjerningane som han gjorde da
han levde på jorda.

Jesus seier at dei som trur på han skal gjere dei
gjerningane som han gjer, ja til og med større
gjerningar enn dei han gjorde. Da er det det store
fellesskapet av alle dei som trur på Jesus og lar
seg inspirere av han, han talar om. Jesus metta

ein gong fem tusen svoltne menneske i øyde-
marka. Men langt fleire har fått mat gjennom det
arbeidet som Kirkens nødhjelp gjer, og som vi alle
er med på og bidreg til.

Jesus gjorde menneske friske og han hadde sær-
leg omsorg for dei fattige, dei spedalske og dei
som fall utanfor. Inspirert av Jesu eksempel tok
dei som ville følgje han til å byggje sjukehus der
også dei som var fattige og utstøytte kunne få
hjelp og helbredelse.

Det vi kan gjere kvar for oss kan verke lite i
forhold til dei under som Jesus gjorde. Men til
saman utfører og utfyller vi alle Jesus gjerningar
på jorda. Jesus verkar i dag i verda gjennom oss
som er hans kyrkje. Gjennom våre hender og
føter, gjennom vårt blikk og omsorg for dei som
treng hans hjelp, gjennom vår bønn og våre pen-
gar blir Jesu kjærleiksgjerningar enno utført i
denne verda. 

Kyrkja er vår mor. Ho fødde oss, gjennom dåpens
fostervatn, til å bli Guds barn. Så lat oss lytte når
ho kallar på oss til å bidra med det vesle vi kan
gjere, kvar på vår plass, slik at vi saman kan gjere
dei same gjerningane som Jesus gjorde da han
levde her på jorda.

Øystein Flø

SSnnøøeenn  ppåå  ttaakkeett

ANDAKT
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ANDAKT

Påsken handler om et håp som er som en sol som bryter gjennom en kullsort sky. Vi
kjenner fasiten om at Jesus stod opp igjen fra døden, men hva betyr det egentlig for
oss?

En ting er å ha lært at Jesus stod opp fra de
døde. Noe langt viktigere er det å la seg gripe av
at min Jesus har stått opp fra de døde og at
dette betyr noe for meg. Da gir Jesu opp-
standelse meg mot til å rette ryggen. Da har jeg
det perspektivet at dette skjedde for meg og at
dette gir meg et håp som betyr noe for meg i liv
og i død.
Det er dette perspektivet som Thomas Kingo
møter oss med i det han skriver i en salme. Han
uttrykker dette slik:

«Som den gylne sol frembryter 
gjennom den kullsorte sky 
og sin stråleglans utskyter, 
så at natt og mulm må fly, 
så min Jesus av sin grav 
og det dype dødens hav 
oppstod ærefullt av døde
imot påskemorgenrøde.»
(N 190 v. 1)

Jesus har oppstått! Betyr det noe for meg?
Kaster dette solstråler over mitt liv?
Johannes Møllehave knytter dette til
hverdagslivet vårt. Han skriver noe vi kan reflek-
tere over:

«Nåden er kvar dag å få 
Herrens kjærleiksgåve. 
Nåden er kvar natt du kan
i Guds omsorg sove.

Utan håp og utan Gud 
let vi døden råde. 
Tru og håp og kjærleik blir 
gitt av berre nåde.»
(N 500 v. 2 og 5)

Kullsorte skyer kan ha mange navn.
Men det ligger håp i det at solen kan bryte fram -
igjennom dem.

Hans-Ole Sveia
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En bispevisitas skal gjennomføres hvert 8. år så
planen var at det skulle være i april 2020. På
grunn av korona og nedstenging av samfunnet
ble den utsatt til mars 2021. Da ble det en ny
nedstenging og dermed enda en utsettelse. Nå i
mars kunne vi endelig gjennomføre visitasen.

Kirkekontorets ønske var at biskopen skulle få se
mest mulig av vår flotte kommune så vi la opp til
et hektisk program slik at hun fikk oppleve så mye
som mulig. Tema for visitasen var Sammen. Sam-
men i hverdagen: samarbeid, samhandling, sam-
skaping, osv. Ingen av oss er en øy alene, ei heller
Den norske kirke.  Det var også viktig å få vist ak-
tivitet og samhold i menighetene hvor lokalkirka
er en del av samfunnet. I tillegg til interne møter
med prester og fellesrådsstab hadde vi mange
besøk på programmet som dere ser nedenfor.

Biskopen har gitt utrykk for at det ble noen inter-
essante og inspirerende dager og at hun har hatt
fine opplevelser med alle hun har møtt. Hennes
visitasforedrag ga også uttrykk for det med
mange gode tilbakemeldinger. Foredraget finner
dere på våre nettsider.

Her i Menighetsbladet ønsker vi å gi et innblikk i
noe av alt det biskop Herborg opplevde mens
hun var her i ord og bilder, og som vi håper dere
setter pris på. Det er mange som har bidratt med
tekst og bilder: Tusen takk til dere alle! 

Tusen takk for besøket Herborg! Kom snart igjen!

Eli Ødegård

Bispevisitas
i Midtre Gauldal kommune

8.- 13. mars 2022 har det vært bispevisitas i Singsås, Soknedal, Budal og Støren sokn i
Gauldal prosti. Stor stas med besøk av biskop Herborg Oline Finnset. Hun hadde med seg
prost Øystein Flø og kirkefagsjef Inge Thorset ved Nidaros bispedømmekontor. 

PROGRAM FOR VISITASEN

TIRSDAG 08. MARS
10:00 Morgensamling i Budal kirke.
Medvirkende: Prostiprest Hans-Ole Sveia, Ingrid Storlimo (sang), Magnus Kløften (orgel), Eli Ødegård
(foredrag om kirkas historie). Biskop Herborg Finnset hilser

11:15 Biskopen besøker Nordmoen gård. 
Besøket inkluderer også Budalsstolen og Storbekkøya museumsseter. Lunsj. 

14:00 Biskopen besøker Hauka Villmaksbarnehage
Tema: Samarbeid barnehage kirke

15:30 Middag på Gammeltunet Hanshuus. 

18:00 Soknedal kirke – «SAMMEN! I hverdagen».
Musikkinnslag, Representanter fra lokale lag og foreninger i Soknedal deltar. Biskopen hilser

Overnatting på Gammelunet Hansuus 
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ONSDAG 09. MARS 
10:30 Biskopen besøker Midtre Gauldal sykehjem sammen med Liøya barnehage. 
Tema: Livsglede for eldre. Samlingsstund. Andakt ved Ole Dahle, musikkinnslag med Mary Rose Kant
og Magnus Kløften. Kommunalsjef helse og omsorg Svein Olav Johnsen deltar. Biskopen hilser. Lunsj.

12:15 Biskopen besøker Svartøymoen.
Foredrag ved Arnfinn Solem om Dovrebanen. Samlingsstund. Andakt ved Hans-Ole Sveia,
musikkinnslag med Mary Rose Kant og Magnus Kløften. Biskopen hilser

14:30 Biskopen går pilegrimsvandring fra Hugås gård til Singsås stavkirke
sammen med gå-grupper fra Singsås. Orientering om Hugås gård av Svend Inge Hugås. 
Orientering om pilegrimsvandring for konfirmanter ved trosopplærer Kari Dagrun Digre,
menighetsarbeider John Bjørnli og prostiprest Hans-Ole Sveia. Omvisning og orientering 
om stavkirka ved Per Sigmund Nordløkken.

16:30 Middag på Storstuu Winsnes

18:00 Biskopen besøker «Åpen dør – by night» i Kirkestua - GSK
Info om tiltaket og om Kirkestuas historie

18:30 Biskopens møte med menighetsrådene. Sted: GSK – Kultursalen.
Med utgangspunkt i sokneprestens beretning, presenterer menighetsråds-lederne bygdene og
menighetene sine. Hvordan er vi kirke hos oss? Hva lykkes vi med? Hva er våre utfordringer og drøm-
mer?

20:00 Biskopens møte med fellesrådet.
Tema: Kirkas ressurser og rammevilkår. Status og behov.

TORSDAG 10. MARS 
11:45 Biskopens møte med Midtre Gauldal kommune. 
Tema: Presentasjon av kommunen. Rammevilkår for kirken i Midtre Gauldal. Hvilken kirke trenger vi i
Midtre Gauldal? Samvirke mellom kirke og kommune. Lunsj.

13:45 Biskopen besøker Lysgården. «De glade trubadurer» deltar. 

SØNDAG 13. MARS

11:00 Visitasgudstjeneste i Singsås kirke 
For alle menighetene i Holtålen og Midtre Gauldal

13:00 Kirkekaffe og visitasforedrag i Singsås menighetshus

www.storen.kirken.no     
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BUDAL KIRKE – VELKOMSTSAMLING 

Temaet for bispevisitasen er SAMMEN

Dette fikk både biskop og menighet se allerede i våpenhuset, fin pynt i vin-
duene, lager av 1.-4. klasse ved Budal skole under kyndig veiledning av
Gunn Hov. Vi gjør det sammen. 

En kort velkomst av Hans Ole Sveia, før det ble
ringt sammen med kirkeklokkene, og Ingrid Stor-
limo framførte Bruremarsj fra Budal. Hans Ole
syntes den beskrev bygda veldig godt, få ord,
varhet og nærhet.

Andre tema som naturlig ble nevnt på en slik dag,
bar krigen i Ukraina, og de tragiske hendelsene
der, med en oppfordring om å be en stille bønn
for de som ble rammet.
Der var jo også 8. mars, så kvinnedagen ble et
sjølsagt tema, kanskje ekstra aktuelt når vi er så heldige å ha fått en kvinnelig
biskop. Til slutt kom han inn på opprinnelsen til Budal kirke, fra hendelsene i
Tågåfjellet, til kirka sto ferdig, men ulovlig oppsatt, samt hva inventaret i
kirka betyr. En ting er helt sikkert, Hans Ole er glad i Budalen, og Budalen er
glad i Hans Ole.
Til slutt litt om en drøm om ett fremskutt alter, der man kunne komme

nærmere, være sammen underveis. Passer jo veldig godt når temaet for visitasen er sammen.
Etter salmen Ånd fra himmelen, kom med nåde, fortsatte kirkeverge Eli Ødegård med historien om
kirka, en spennende reise fra hendelsen med Tronds-Kari i Tågåfjellet-underskrevet søknad 1752, der
biskopen var skeptisk til at de hadde råd, til kirka sto ferdig i 1754 når øvrigheta skulle komme og
bestemme tomt. Før der var bygda delt i to, der halvparten soknet til Støren og andre halvparten til
Singsås, Tågåfjellet var en hard kneik midtvinters med dårlig vær. Senere ble kirka oppusset i 1906, og
malt hvit innvendig, budalingene var generelt misfornøyde med begge deler. Heldigvis ble den i 1977
restaurert tilbake til original stil.
En rød tråd gjennom hele historien er at budalingene har bidratt med
dugnad, og er glad i kirka si. Dette så vi sist i 2020, da rundt 90 per-
soner bidro i forbindelse med 
oppussing. En liten kuriositet er at Budal kirke er eier av den tidligste
dokumenterte Budalsstolen, datert til 1807. Laget av Gudmund Storrø,
også kalt blind-Gudmund.

Så avrundet biskop Herborg Finnset det hele med en liten hilsen. Budal
kirke er ett smykkeskrin, ei fortelling om budalinger og deres liv. Her har
folk møttes, og vært sammen i glede og sorg. Slik er det fortsatt. En av
tankene bak Y-kirken, var at man skulle være nærmere, sammen.
Det er viktig å være sammen, på vårt sted, at døra er åpen for alle, og
lyset er på.

Tekst og foto: Jarle Hindbjørg 
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BESØK PÅ NORDMOEN GÅRD

BISKOPEN BESØKER HAUKA 
VILLMARKSBARNEHAGE

Sammen med leder Arnstein Moen i det gamle
fjøset på Nordmoen gård. Biskopen fikk innvie
den nye salen med det første måltidet som ble
servert der, med bønn og med et kors fra
Nidarosdomen. 

Foto: Øystein Flø

Biskop Herborg på omvisning i Hauka villmarks-
barnehage sammen med leder Eli Heggvoll.  

Foto: Øystein Flø

Hans-Ole Sveia synger "Bjørnen sover"
med barna

Foto: Øystein Flø
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BISPEVISITAS I SOKNEDAL KIRKE

«Sammen i hverdagen»

Stemningsfull kveld i Soknedal kirke. Godt oppmøte av folket i bygda i alle aldersgrupper. 
Kvelden startet med at konfirmantene viste fram og fortalte om kirka til Biskopen.

Stemningsfull kveld i Soknedal kirke. Godt oppmøte av folket i bygda i alle aldersgrupper. 
Kvelden startet med at konfirmantene viste
fram og fortalte om kirka til Biskopen. 
Museums og historielaget fortalte om Kirkas
historie og samholdet i bygda den gangen
kirka ble bygd.
Videre utover fikk vi vakker musikk og sang.
Bygdas lag og organisasjoner fortalte litt om
hva de gjør og bidrar med for bygda
Soknedal.

Kvelden ble avsluttet med en fin tale og en
velsignelse av Biskopen før vi vandret ut i
kvelden med en om ikke sterkere følelse av
et godt samhold i bygda vår.

Solfrid Nytrø

Branches var et av flere kulturinnslag. 
Foto: Herborg Finnset

Her forteller Per Eilif Ekle om Museums- og historielagets virksomhet. Foto: Solfrid Nytrø. 
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Livsglede for eldre ved med livgledebarna fra Liøya barnehage. Foto: Øystein Flø

Sang ved Mary Rose Kant
og kantor Magnus Kløften.
Foto: Øystein Flø

MIDTRE GAULDAL SYKEHJEM

Biskopens hilser beboerne på sykehjemmet. Foto: Øystein Flø

Livsgledebarna ved Liøya barnehage
sammen med biskop Herborg. 
Foto: Øystein Flø.
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Onsdag 9. mars var Onsdagsklubbene i Singsås
og andre invitert til å følge biskopen på en liten
pilgrimsvandring fra Hugås til Stavkirka på gam-
mekirkegården. 

Ved Hugås fortalte Svend Inge om gården og om at
pilgrimer også benyttet veien forbi der isteden for
den offisielle pilegrimsleia som går forbi Digre. Han
fortalte også at det på slutten av krigen kom fjerne

slektninger som evakuerte fra Finnmark som de
fremdeles har kontakt med. Kari Dagrun fortalte om
konfirmasjonsundervisningen som også startet med
en pilegrimsvandring og med presentasjon av kon-
firmantene ved Stavkirka. 

I strålende solskinn gikk turen ned fra Hugås der ca
30 deltok. Ved bekken forbi det tidligere aldersh-
jemmet fortalte Hans-Ole om «livets vann».

På gammelkirkegården var det kaffeservering. Og
Per Sigmund Nordløkken ringte med klokka og fort-
alte med glød om Stavkirkas tilblivelse. Nesten som
et eventyr om tilfeldigheter og gode krefter som
spilte på lag. Stavkirka ble vigslet av biskop Tor
Singsaas (med aner fra Singsåsgården) den 2. okto-
ber 2012.

Biskopen takket for en fin vandring og skrev 
følgende i gjesteboka:

Takk for fin orientering, gjestfrihet og fellesskap
under vandring. Ta vare på hverandre! 
Guds velsignelse over alle som går inn og ut av
stavkirka!

Beste hilsen
Herborg Finnset
Biskop i Nidaros

Tekst: Harald Forodden

PILGRIMSVANDRING FRA HUGÅS TIL STAVKIRKA
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Menighetsarbeider John Bjørnli og trosopplærer
Kari Dagrun Digre fortalte om konfirmantarbeidet
og om pilegrimsvandringer i ungdomsarbeidet. 
Foto: Kjell Magne Digre

Biskop Herborg
takker for orien-
tering, vandring
og fellesskap.
Foto: Kjell Arne
Vinsnesbakk
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En liten historie fra bispevisitasen i 1957:

Dette var Arne Fjellbu sin andre visitas i Singsås. Den første var i 1948.
Som dere kanskje vet, hadde Arne et noe røft ansikt med svære folder under
øynene. Lærer og klokker Ole Malum innprentet derfor oss ungene at vi ikke
måtte le eller bemerke biskopens utseende. - Når jeg ser dagens flotte biskop
tenkte jeg at det har ikke vært nødvendig å innprente dagens unger!

Harald Forodden

Per Sigmund Nordløkken forteller om Stavkirka. Foto: Kjell Arne Vinsnesbakk.
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MØTE MED KOMMUNENS LEDELSE

BESØK PÅ LYSGÅRDEN

Fv: sokneprest Ole Dahle, kirkefagsjef Inge Torset, Biskop Herborg Finnset, kommunedirektør Alf-Petter
Tennfjord, varaordfører Bjørn Enge, kirkeverge Eli Ødegård, nestleder i kirkelig fellesråd Jonna Solem. 
Ordfører Sivert Moen og leder i kirkelig fellesråd Vegard Hassel hadde sykdomsforfall. Foto: Øystein Flø.

"De glade trubadurer" hadde en liten minikonsert for biskopen med følge. Foto: Øystein Flø. 
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Hilde Thorsø viste rundt og fortalte om arbeidet som gjøres på verkstedet. Foto: Øystein Flø.
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Biskop Herborg holdt dagens preken. Foto Magnar Kosberg 

Deltakende i visitasgudstjenesten. Fra venstre: Hilde Thorsø, prost Øystein Flø, leder i Singsås
menighetsråd Anne Talsnes Flatmo, sogneprest Ole Dahle, biskop Herborg Oline Finnset, prostiprest
Hans Ole Sveia, kirketjener Magnar Kosberg, klokker Jens Malum og kantor Magnus Kløften. 
Foto: Svein Malum. 

VISITASGUDSTJENESTE MED VISITASFOREDRAG
OG KIRKEKAFFE
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Kirkekaffe på menighetshuset etter gudstjenesten. God stemning rundt bordene og praten satt løst.
Singsås menighetsråd stod for dette arrangementet, og de hadde fått hjelp av Singsås skolekorps til å

smøre snitter. Foto: Aud Irene Hindbjørg

TAKK FOR BESØKET, HERBORG!

Biskop Herborg leser visitasforedraget for visitasen i
Ålen, Haltdalen, Hessdalen, Singsås, Budal, Soknedal og
Støren sokn. Foto: Aud Irene Hindbjørg.

Biskop Herborg fikk en gave til
minne om besøket. Menighetsrå-
dene i kommunen spleiset på en
budalsstol og fellesrådet ga et
saueskinn til å ha oppi stolen. Inge
Thorset og Øystein Flø fikk hvert
sitt fotografi av Hogna tatt av Marit
Flatås fra fellesråd og menighetsrå-
dene til sammen. 
Foto: Aud Irene Hindbjørg.
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MIN PÅSKESALME
Det er to høytider gjennom året som har spesielt
mange og fine salmer i vår salmebok. Den ene
høytiden er jula og den andre er påska. Hos begge
finnes et vell av fine salmer, så vel tradisjonelle
salmer som er solid forankret gjennom årtier og
århundrer, men også nyere kreasjoner, som ikke har
spesielt lang fartstid å vise til. Det blir sagt at en
god tekst gjerne får, eller fortjener, en tilsvarende
god melodi. Jeg kan vanskelig se for meg at det
kan gjøres stort bedre enn det som kommer til ut-
trykk i det som for meg er påskesalmen over alle;
«Påskemorgen slukker sorgen». Nicolai F.S.
Grundtvig sin deskriptive, ja nærmest teatralske,
tekst får her en likeverdig partner i melodien signert
Ludvig M. Lindeman: (N 13 196)
1 Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til

evig tid; den har oss givet lyset og livet, lyset og
livet i dagning blid. Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.
3 Sangen toner, vår forsoner, vår forsoner til evig
pris; han ville bløde for oss å møte, for oss å møte i
paradis. Sangen toner, vår forsoner, vår forsoner til
evig pris.
6 Se, i skarer opp vi farer, opp vi farer fra grav i sky*.
Tungene gløder, Herren vi møter, Herren vi møter
med lovsang ny. Se, i skarer, opp vi farer, opp vi
farer fra grav i sky.

Magnus Kløften, kantor

*sky 1 Tess 4, 17

Stellebord i en skuff i sakristiet i Budal kirke. Kirketjener Aud Irene Hindbjørg viser hvordan det fun-
gerer. Foto: Herborg Finnset.
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Det er mange år siden jeg har skrevet noe i
Menighetsbladet, men nå ble jeg utfordret til å
skrive om min tro. Med et rikt liv å se tilbake på,
er det vanskelig å samle tanker og minner om
hva jeg har opplevd med få ord og hva som
betyr mest for meg. I sum blir mitt svar: 
Guds ledelse i arbeid og fritid.

Som ungdom fikk jeg et møte med Jesus Kristus i
ordet fra Johannes det 10. kap. vers 14. «Jeg er
den gode hyrde. Jeg kjenner mine og mine kjen-
ner meg.»
Hva er det som er så spesielt med å gå på troens
vei knyttet til ledelse.
Uten Gloria rundt hode, er jeg et helt vanlig men-
neske med føttene på jorda.

Ledelse i arbeid
Jeg har fått den glede å utvikle min egen bedrift
med trivsel og utfordringer gjennom et langt liv.
Ofte har jeg fått spørsmål: Hva har arbeid med
kristen tro å gjøre?
Jeg har passert 82 år og fortsatt oppegående, og
vil forsøke å sette ord på hva livet har lært meg.
«Jeg kjenner mine og mine kjenner meg sier
Jesus.»
Overraskelse: Jeg er blitt kjent med hans stemme
og han kjenner min. Jeg begynte tidlig å merke
at en god røst talte ofte til meg i de hverdagslige
små ting som møtte meg, derfor ble jeg etter
hvert mer lyttende og oppmerksom på at dette
var Guds omsorg og ledelse i mitt liv. 
Gud er inspirasjons kilde og mange har sikkert er-
fart det samme som meg.
Uten å publisere noe, har dette gitt mitt liv en
større mening.
Alt ligger utenom min intelligens.
Om Jesus blir det sagt: Han er en Underfull råd-
giver, …
Det har forundret meg mange ganger hvor god
rådgiver han har vært.
I tidens løp har jeg stått ovenfor mange ulike ut-
fordringer. Noen ganger har jeg fått glimt som i
et bilde eller en stemme for en løsning. Ufork-
larlig, men det har fungert veldig bra. 
Men jeg har også opplevd når jeg ikke har lyttet
til den indre stemmen, så har det mislyktes.

Overtroisk? NEI. 
Erfaring!
Med alle opplevelser
og bønnesvar i arbeid,
kunne jeg samlet mye i
en spennende bok.
Ikke eventyr, men
konkret erfart og opp-
levd i yrkesaktive liv. 
Vi får se!

Ledelse på fritid
Å være med i den flokken som satser på at det
finnes en levende Gud, og som bryr seg om oss
hver eneste dag, er nesten for godt til å være
sant. Alt er av nåde! Jeg har valgt å tro at Jesus
er min Frelser og at jeg tilhører ham og får
kjenne hans stemme som trygghet i livet. 
Å synge om Guds omsorg sammen med min
broder Jens, har vært en glede i mange sammen-
henger. Vårt håp er at budskapet i sangen har
vært til hjelp og trøst for noen.
Nå er min tid beskrevet i sangen:» Håret gråner
sangens elv flyter mere stille, rinner, før du vet
det selv, ut i minnets kilde.»

Kanskje noe av det største jeg og min kone Mary
fikk være med på, var å lage alle de gode TV-
programmene som vi har fått delt med seere i
mange tusen hjem. 

Min bønn er: Skriv deg Jesus på mitt hjerte, du
min konge og min Gud!
Min tro er enkel, og derfor har store og forun-
derlige ting vist at min trygghet ligger hos Jesus
og at jeg får vandre i ferdiglagte gjerninger. Jeg
har ikke unngått nederlag, men fortsetter å tro at
jeg alltid er i Herrens hender. Min anbefaling:
Velg Jesus på livsreisen! 

Det er mørke skyer over verden og menneske-
heten som nå forkaster Gud, og som tar bort vår
demokratiske frihet. «Vil Gud ikkje vera bygnings-
mann, Me fåfengt på huset byggja.»

Vår vei til frihet er bønnens vei som alltid er åpen!

Hans Malum

MIN TRO
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50-ÅRS KONFIRMANTER STØREN 2020

1. rekke f.v: Guri Moan Horg, Jonna Hagemo Solem, sogneprest Ole Dahle, Kari Berge Moen, Gunn
Nikolaisen.
2. rekke f.v: Bodil Bonesrønning, Jorunn Iversen, Oddveig Furnes Kant, Brit Bonesrønning Larsen,
Randi Engen Rise, Kjell Dymbdm.
3. rekke f.v: Magne Aunebakk, Per Arnulf Gynnild, Odd Olav Brobakk, Harald Larsen, Geir Gifstad.
4. rekke f.v: Rune Rogstad, Gunnar Ødegaard, Egil Aune.

Foto: Ane Aunøien Moen.
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50-ÅRS KONFIRMANTER STØREN 2021

1.r.f.v: Eldbjørg Aune, Lisbeth Rørosgård, Dordi Nyeng Nome, Karin Midthjell Bakk,Turid Ingeborg
Moe, Tove B. Rekstad
2.r.f.v: Bodil Rønning, Oliv Holshaug, Sigrid Kleven, Solveig Mosand, Hanne Skaugen, Grete Engen,
Anne-Britt Andersen, Elsa Bjerke, Bente Eidsmo
3.r.f.v: Ola Haukdal, Ove Løhre, Eilif Peder Folstad, Hans Erik Gynnild, sokneprest Ole Dahle
4.r.f.v: Morten Flåteplass, Svein Midthjell, Kjell Larsen, Odd Bakk

Foto: Fotograf Eidsmo Melhus/Støren

Disse flotte 50 års konfirmantene i Støren kirke 19.sept storkoste seg med mimring, bilder fra ung-
domstiden og gode historier lørdag kveld på Støren veikro og kirkekaffe på søndag. I kirken leste
Grete Engen Bygdasong (Heimbygda Støren) av Hermann Aune, som er far til en av 50 års konfirman-
tene, Eldbjørg Aune. En utrolig fin tekst.
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KONFIRMANTER STØREN 1971

Konfirmantbilde 1971: Her er det en svært dyster gjeng som hadde fått beskjed av presten at de
måtte være alvorlig. og i den tiden adlød man den mannen.

1.r.f.v: Eldbjørg Aune, Sigrid Kleven, sokneprest Lauvås, Oliv Grytdal, Anne Grete Rogstad Øyan
2.r.f.v: Turid Ingeborg Moe, Aud Lisbeth Rørosgård, Aud Olli Johansson, Elsa Bjerke, Solveig Oddny
Mosand, Bodil Johanne Rønning, Dordi Nyeng, Tove Bogen, Bente Eidsmo, Lill Kari Folstad, Unni
Irene Haltli
3.r.f.v: John Reitan, Sverre Sneen, Morten Flåteplass, Hanne Marie Bjørnås, Grete Kirsten Engen,
Anne-Britt Andersen, Knut Erik Enger, Tor Olav Grytdal, Arild Wiig
4.r.f.v: Odd Bjarne Bakk, Geir Arne Blomhaug, Ove Løhre, Ola Haukdal, Svein Midthjell, Hallgeir
Morten Røttum, Geir Ivar Granmo, Eilif Peder Folstad, Frank Tidemann, Jens Frode Rogstad, Bjørn
Fjeldsø, Hans Erik Gynnild, Kjell Johan Larsen

Foto: Bjarne Eidsmo
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NAVNELISTE ÅRETS KONFIRMANTER
Støren kirke:
Søndag 8. mai kl. 10:30
Thomas Aleksander Bones
Oliver Jonli Buum
Jo Erik Børseth
Maria Folstad
Emil Thue Gunnes
Ida Anette Hage
Jesper Berge Kant
Ane Larsen
John Andre Nybjerkan
Emma Røttum Tangstad
Oskar Vold
Anna Engen Wolden
Runa Marie Wolden
Benjamin Manum

Søndag 8. mai kl. 13:00
Kaja Fossum
Eryk Jagodzinski
Sigrid Moe
Kari Bogevoll Nygaard
Robin Fornes Olsen
Bendik Skjerdingstad Reitan
Torild Røstad
Oline Samdal
Eskil Stenbro
Thalia Safira Stendal
Emilie Torgersen-Nilsson
Oliver Jensås Åsvoll

Singsås kirke søndag 22. mai kl. 11:00
Vendela Kristin Dahlø- Samdahl
Ragnhild Engesmo
John Arne Forset
Vilde Merethe Sliwa Hassel
John Anton Johansen
Tonje Karine Myklebost
Christina Dahl Sylte

Soknedal søndag 29. mai kl. 11:00 
Joakim Kaeodee Aashaug
Oda Sundlisæter Bollandsås
Helene Leinslie Børseth
Oliver Dahl Eggen

Malin Heggvold
Carmen Helland
Dennis Holte
Maia Løkken
Emma Louise Merket
Hanne Mari Myren
Edvard Rise
Oskar Elias Heggdal Rogstad
Amanda Røe
Isak Stensås
Marcus Alexander Sveian

Budal søndag 5. juni kl. 11:00
Ane Singsaas Brandegg
Oda Moen
Natalie Storrø
Anna Enlid Tovmo

Fra ungdomstilbudet «Åpen dør by night» i
kirkestua. Foto: Kari Dagrun Digre.
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STØREN
28.11 Karoline Vikan
2022
06.02 Nataniel De Los Angeles
06.02 Ulrik Haukdal
13.02 Odin Folstad – døpt i 

Horg kirke
27.02 Sverre Lillevik Holte

SOKNEDAL
21.11 John Berg Knutsen
21.11 Bjørg Mari Halseth 

Solbergløkk
2022
20.02 Abel Hopen Reitan
20.02 Elling Aune Bjerkset
20.02 Ole Magnus Dahle
06.03 Kaja Vagnild
06.03 Oda Bollandsås
06.03 Johanne Bollandsås

SINGSÅS
21.11 Anna Marie Løvø

2022
23.01 Matheo Vinsnesbakk Nygård

BUDAL
28.11 Mali Thamma Storrø
2022
13.02 Sanna Røttum

STØREN
12.11 Ella Bergljot Larssen
19.11 Alf Ivar Storrø
26.11 Astrid Jorunn Grytdal
29.12 Gjertrud Røttum
2022
14.01 Ola Kallar
28.01 John Dragset
04.03 Trygve Tangstad
04.03 Olav Birger Aas
11.03 Aslaug Synnøve Bolme 

Soknes
11.03 Emma Schwabe Holberg

SOKNEDAL
16.11 John Agnar Lillevik

30.11 Oline Signora Fagerbekk
17.12 Oddvar Sunnset
2022
07.01 Klara Kjøtrød
25.01 Sigurd Melby
01.02 Jan Ivar Johansen
04.02 Jorid Annie Aarhaug
18.02 Agnes Konstanse Haukås
15.03 Ivar Onsøien

SINGSÅS
19.11 Marit Lyng
2022
04.01 Ottar Rønningsgrind
21.01 Per Jan Ravnås
18.02 Anita Enlid Singsaas
15.03 Ingmar Lilleflott

BUDAL
23.11 Einar Sandberg
26.11 Odd Brynjulf Endal
10.12 Leif Oddvar Enmo
10.12 Bjørg Tovmo
2022
21.01 John Bjørkan
28.01 Kari Kolstad

SLEKTERS GANG

D
Ø
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Vi takker og ber for 
våre nydøpte: 

«Ingen på jorden er
himlen så nær som bar-
net han tar i sin favn...»

D
Ø

D
E

Vi minnes og takker 
for de som nylig har
gått bort.

Kirkekontoret
Besøksadresse: Støren næringssenter, Kirkvollveien 1, 
inngang B, 7290 Støren. 
Postadresse: Rørosveien 11, 7290 Støren
Sentralbord: 72 40 31 50
E-post: kirkekontoret@mgk.no
Hjemmeside: www.storen.kirken.no
Facebook: Kirkene i Midtre Gauldal
Kontoret er åpent kl 9-14. Onsdager stengt.

Menighetsbladet
Utkommer fire ganger pr. år. Kirkekontoret tar imot meldinger
om adresseendring og annet ang. abonnement
Kontingent kr 250 pr. år Bankgiro 4333 35 43487
Redaksjonskomité for Menighetsbladet: 
Kjell Bjarne Rønningsgrind, Erling Lenvik, Ole Dahle, Solfrid
Nytrøen, Eli Ødegård (ansvarlig redaktør).

Neste nummer  
Neste nummer kommer i uke 24, frist for stoff 16. mai 2022.
Stoff sendes som vanlig post til Støren kirkekontor, 
Rørosveien 11, 7290 Støren eller på 
e-post: kirkekontoret@mgk.no

Forsidebilde: Biskop Herborg Oline Finnset i Budal kirke.
Foto: Jarle Hindbjørg 
Trykk: Orkla Grafiske AS, 7300 Orkanger

Ansatte:
Hans-Ole Sveia, prostiprest 72 40 31 53

Ole Dahle, sokneprest 72 40 31 56/970 22 513

Kari Dagrun Digre, trosopplærer 72 40 31 52/903 68 985

Eli Ødegård, kirkeverge 72 40 31 54/950 89 461

Torill Eggen, sekretær 72 40 31 50/954 22 315

John Bjørnli, menighetsarbeider        72 40 31 55/948 77 263

Magnus Kløften, kantor 72 40 31 57/966 43 444

Stein Sundlisæter kirketjener/gravplassarbeider 970 90 120

Ole Sundlisæter, kirketjener/gravplassarbeider 958 12 936

Magnar Kosberg, kirketjener/gravplassarbeider 918 13 532

Aud Irene Hindbjørg, kirketjener/gravplassarbeider 908 26 184 

Støren kirkelige fellesråd 

Leder: Vegard Hassel 992 21 133

Ledere i menighetsråd
Støren: Erling Lenvik 959 23 630
Soknedal: Jonna Solem, 456 14 485
Singsås: Anne Talsnes Flatmo 909 34 436
Budal:  Aud Irene Hindbjørg 908 26 184

Støren Kirkelige Fellesråd
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GUDSTJENESTER

BUDAL SOKN

14. april Skjærtorsdag
Budal/Kloppslettbua 
Friluftsgudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia.

17. mai
Familiegudstjeneste kl. 12:30 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring.

2. juni torsdag etter søndag før pinse
Samtalegudstjeneste kl.19:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Ofring.

5. juni Pinsedag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia. Ofring.

3. juli  4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00.  Ofring. 50-årskonfirman-
ter møter. 

SINGSÅS SOKN

7. april torsdag etter 4. søndag i fastetiden
Menighetens årsmøte kl. 20:00 Singsås sokn.
Vanlige årsmøtesaker.

10. april Palmesøndag
Gudstjeneste kl. 19:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Speiderne i Singsås.

15. april Langfredag
Pasjonsgudstjeneste kl. 20:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Menighetens trosopplæring.

17. april Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Menighetsarbeidet.

1. mai 3. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 11.00 v/sokneprest Ole Dahle.
Ofring: Menighetsarbeidet.

17. mai
Familiegudstjeneste kl.14:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Ofring: Singsås skolekorps.

19. mai torsdag etter 5. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Ingen ofring.

22. mai 6. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetens konfirman-
tarbeid.

12. juni Treenighetssøndag
Gudstjeneste kl. 14:00. Ofring: Normisjon i
Singsås.

26. juni 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00.  Ofring: Menighetsarbei-
det.

17. juli Aposteldagen
Gudstjeneste kl. 11:00. Ofring: Menighetens
dåpsopplæring. 50-årskonfirmanter møter.

29.juli Olsok
Singsås gamle kirkegård 
Olsokgudstjeneste kl. 20:00. Ofring: Singsås
stavkirkekomite.

SOKNEDAL SOKN

3. april 4. søndag i fastetiden
Soknedal/Soknahytta
Friluftsgudstjeneste 13:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Soknahytta.

14. april Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 19:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

18. april 2. påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Ofring: Menighetens dåpsopplæring.
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17. mai
Familiegudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Soknedal skolekorps.

24. mai tirsdag etter 6. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste kl. 19.00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Misjonsprosjektet i Senegal.

29. mai Søndag før pinsetiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest
Ole Dahle. Ofring: Menighetens konfirmantar-
beid.

6. juni 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Ofring: Normisjon.

19. juni 2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/ Ofring: Misjonsprosjek-
tet i Senegal. Tårnagenter for alle sokn. 50-
årskonfirmanter møter.

10. juli 5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00. Ofring: Kirkens Nødhjelp.

31.juli 8. søndag i treenighetstiden
Soknedal gamle kirkegård 
Olsokgudstjeneste kl. 17:00. Ofring: Det Norske
Bibelselskap.

STØREN SOKN

7. april torsdag etter 4. søndag i fastetiden
Menighetens årsmøte kl. 17.00.

14. april Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Ofring: Kor og korps.

17. april Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 14:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Menighetsarbeidet.

24. april 2.søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest Ole Dahle.

Ofring: Frivilligsentralen.

5. mai torsdag etter 3. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: No One Fight`s Alone.

8. mai 4. søndag i påsketiden
Konfirmasjon kl. 10:30 og kl. 13:00 v/sokneprest
Ole Dahle. Ofring: Menighetens konfirmantar-
beid.

17. mai
Familiegudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Kor og korps.

26. mai Kristi Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Menighetens trosopplæring.

12. juni Treenighetssøndag
Gudstjeneste kl. 11:00. Ofring: Menighetsarbei-
det. 50-årskonfirmanter møter.

26. juni 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 14:00. Ofring:

24. juli 7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl.11:00. 
Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

God påske!



Fulldistribusjon

RETUR:
Menighetsblad for 
Støren Kirkekontor
Kirkvollveien 1
7290 STØREN


